МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5
ИМЕНИ И.В.ПАНФИЛОВА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от M M M SJsn, № -о д

О зачислении обучающихся в школьный спортивный
клуб «Пятёрочка»

В целях активизации спортивно-массовой работы и организации
занятости обучающихся МБОУ СОШ 5 во внеурочное время
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить 45 обучающихся в группы спортивного клуба «Пятерочка» с
1 сентября 2022 года по направлениям:

1.1. «Шахамты», педагог дополнительного образования Озерова Ирина
Григорьевна (45 обучающихся):
1 группа:

1. Абхадеев Марат Данилович
2. Березуев Марк Викторович
3. Демичева Дарья Николаевна
4. Денисенкова Софья Ивановна
5. Камлев Павел Дмитриевич
6. Косабуко Арсений Андреевич
7. Лисицын Иван Александрович
8. Лопатин Владислав Михайлович
9. Луговской Ростислав Николаевич
10.Маркин Марк Дмитриевич
11 .Попов Владислав Сергеевич
12.Седнев Марк Сергеевич
13.Сейдалиев Фарид Асаф оглы
14. У скова Виктория Дмитриевна
15.Фрич Георгий Романович

2 группа:
1. Амирян Амир Андраникович
2. Голубев Сергей Викторович
3. Караибрагимов Дамир Ремзиевич
4. Кича Михаил Алексеевич
5. Косабуко Савелий Андреевич
6. Косицин Андрей Романович
7. Кочергин Денис Андреевич
8. Кочетков Ростислав Александрович
9. Могильный Алексей Сергеевич
Ю.Перетрухин Захар Валентинович
11 .Перетрухин Егор Валентинович

12. Ларин Роман Александрович
13.Полингер Илья Юрьевич
14.Толстых Мария Алексеевна
15.Шаев Тимофей Дмитриевич

3 группа:______
1. Абросимов Богдан Ильич
2. Ахадихас Дамир Байрамович
3. В елент Герман В асильевич
4. Вороная Юлия Александровна
5. Чебак Софья Артёмовна
6. Дегтярев Владимир Олегович
7. Елецкий Артём Анатольевич
8. Корнилов Егор Алексеевич
9. Макарян Азат Оганесович
10.Морозова Екатерина Ивановна
11. Симонов Владимир Владимирович
12.Смицкий Александр Евгеньевич
13.Соболев Юрий Владимирович
14.Пилипюк Захар Вячаславович
15.Уваров Андрей Евгеньевич

Основание: Положение муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №
5 имени И.В. Панфилова города Белореченска муниципального образования
Белореченский район «О дополнительном образовании в МБОУ СОШ 5».

2. Контроль за исполнениемваешещцего приказа оставляю за собой.

Ф.А. ПанешДиректор МБОУ СОШ 5____________
Проект внесён заместителей^ f  М Б О У
директора по воспитатель&оЩра^те О.Н. Колодяжной

		2022-09-05T15:32:44+0300
	Фатимет Айсовна Панеш
	я подтверждаю этот документ